68
= =
P
Die Elektro-Rundmagnete zeichnen sich durch ihre großen Haftkräfte
aus. Für den universellen Einsatz oder die Verwendung von Polschuhen ist
das Einbringen von Radialnuten in der Polplatte möglich.
AUSFÜHRUNG
 � massiv ausgeführte Polplatte

Größere Durchmesser z. B. 5,5 m auf Anfrage lieferbar.
* bei Ausführung mit T-Nuten vergrößert sich die Bauhöhe um 10 mm
BESTELLBEISPIEL
Benennung SAV Nr. - A - Ausführung - Nennspannung
Elektro-Rundmagnet SAV 244.40 - 800 - T - 110 V
Anzahl der
Polpaare Pp
EMPFOHLENE STEUERUNG UND STEUEREINHEIT
Typ Steuerung Handbedieneinheit
E 1 SAV 876.10-S-T-24/7/230 SAV 876.02-SE3
E 4 SAV 876.10-S-O-110/6/230 SAV 876.02-SE3
E 5 SAV 876.10-S-O-110/16/230 SAV 876.02-SE3
Steuerungen in Einbauform nach Seite 74.
G
D
B H